
      Министерство культуры Пермского края 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

    «Пермский музыкальный колледж»   ______ 

 

ПРИКАЗ 

             

28.08.2023                            № 110/04-01 

О зачислении на 1 курс  

платной формы обучения 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Порядком приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 № 

36 (в редакции приказов Минобрнауки России от 11.12.2015 № 1456, 

Минпросвещения России от 26.11.2018 № 243, от 26.03.2019 № 131, 

Минпросвещения России от 26.05.2020 № 264), Правилами приема в 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Пермский музыкальный колледж» от 28.02.2023 года, и на основании протокола 

Приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс платной формы обучения:  

1.1. по специальности 53.02.03 «Инструментальное исполнительство (по видам 

инструментов). Оркестровые струнные инструменты» – Вестенберг Лолиту 

Владимировну; 

1.2. по специальности 53.02.04 «Вокальное искусство» – Мосину Анну 

Адреевну; 

1.3. по специальности 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»: 

Адэльфинского Владислава Ильича, Антоненко Анастасию Романовну, 

Годовалову Викторию Александровну, Синицына Владислава Сергеевича, 

Соколову Елизавету Анатольевну, Туренкову Святославу Константиновну, 

Харабару Илариона Викторовича. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на преподавателя, 

куратора по УВР Зарубину Яну Игоревну. 

 

Основание: Договоры об образовании по образовательным программам среднего 

профессионального образования. 

 

 

Директор                                                              А.С. Жарова 

 

 

  

 

 


